sexta-feira, 8 de novembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Outros

•·

CÂMARA MUNICIPAL
PODER LEGISLATIVO

CÂNDIDO SALES- BAHIA

Secretaria Geral

CERTIDÃO

De Ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara, Municipal de Cândido

Sales- Bahia, o vereador lvano Pereira França, CERTIFICO para fins de direito que

compareceu nesta data e Casa Legislativa, às 13 horas e permaneceu ate as 14

horas, o vereador Marcos Martins Ferraz, presidente da Comissão Permanente de

Orçamento e Finanças, para reunião designada do colegiado, para apreciação do

Parecer Prévio do TCM/BA, que opinou pela rejeição das Contas da Prefeitura

Municipal de Cândido Sales- Bahia, Exercício Financeiro 2015, do então ex-prefeito

Hélio Fortunato Pereira. Certifico ainda as ausências dos vereadores Robson de

Oliveira Freitas (membro) e Alexandre Carvalho de Oliveira (relator), que

provocaram a impossibilidade de realização da assentada, ficando redesignada pelo

Presidente do Colegiado, para a próxima segunda-feira (dia 11) às 14:30 horas, na

sede do Parlamento. Certifico e dou fé.

Cândido Sales- Bahia, 8 de novembro de 2019.

morim de Sousa
eral da Câmara

Vereador L~~iFerraz
Presidente da COF

Rua Getúlio Vargas, 101- Centro- Cândido Sales- Bahia
Cep: 45 157-970- Fone/fax (077) 3438-1062

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

147E0CDC8081F48D582008250C0F1DFF

		2019-11-08T14:21:15-0300